
Poskytuje prostor pro zadání nového hesla. Kvůli bezpečnosti se při psaní objeví pouze hvězdičky (*).

Tip    Bojíte-li se, že heslo supervisora zapomenete, poznamenejte si jej někam. Budete ho totiž potřebovat vždy, když budete 
chtít změnit nastavení Poradce hodnocení obsahu.



Klepněte na toto, chcete-li upřesnit systém hodnocení pro tento počítač. Úrovně hodnocení pro uživatele tohoto počítače můžete
nastavit pouze tehdy, když máte příslušné oprávnění jako supervisor počítače.



Klepněte na toto, chcete-li zapnout nebo vypnout aktuální systém hodnocení. To lze provést pouze tehdy, když máte příslušné 
oprávnění jako supervisor počítače.



Seznam kategorií nevhodného materiálu v systému hodnocení, který je nastaven na tomto počítači. Chcete-li pro uživatele 
nastavit systém hodnocení, klepněte na kategorii v seznamu. Aktuální úroveň omezení pro tuto kategorii se objeví pod ní. 
Úroveň lze změnit, zadáte-li heslo supervisora počítače.



Vypíše seznam kategorií nevhodného materiálu v systému hodnocení, který je nastaven na tomto počítači. Chcete-li pro 
uživatele nastavit systém hodnocení, klepněte na kategorii v seznamu. Aktuální úroveň omezení pro tuto kategorii se objeví pod 
ní. Úroveň lze změnit, zadáte-li heslo supervisora počítače.



Upřesňuje úroveň potenciálně nevhodného materiálu (například nemravný, násilný nebo urážlivý jazyk), který někomu umožníte 
prohlížet z tohoto počítače. Uživatelé nebudou moci vidět materiál, který má vyšší hodnocení než vámi zadaná úroveň.

Neobjeví-li se zde žádný posuvník hodnocení, ujistěte se, že jste ze seznamu vybrali kategorii.



Upřesňuje úroveň potenciálně nevhodného materiálu (například nemravný, násilný nebo urážlivý jazyk), který někomu umožníte 
z tohoto počítače prohlížet. Uživatelé nebudou moci vidět materiál, který má vyšší hodnocení než vámi zadaná úroveň.

Neobjeví-li se zde žádný posuvník hodnocení, ujistěte se, že jste ze seznamu vybrali kategorii.



Popisuje úroveň potenciálně nevhodného materiálu (například nemravný, násilný nebo urážlivý jazyk), který uživatel může 
prohlížet v rámci daného hodnocení.

Není-li vybrána kategorie, popisuje použitý systém hodnocení.



Popisuje úroveň potenciálně nevhodného materiálu (například nemravný, násilný nebo urážlivý jazyk), který uživatel může 
prohlížet v rámci daného hodnocení.

Není-li vybrána kategorie, popisuje použitý systém hodnocení.



Určuje, zda lidé používající tento počítač mají oprávnění prohlížet materiál, který nebyl ohodnocen.

Je-li toto políčko zaškrtnuto, může se zobrazit některý problematický materiál, který autor stránky zapomněl ohodnotit pomocí 
vámi používaného systému hodnocení. Pokud bude ale políčko prázdné, uživatelé si nebudou moci prohlížet žádné 
nehodnocené webovské stránky, bez ohledu na to, jak bezpečný by jejich obsah mohl být.



Klepněte na toto, chcete-li si prohlédnout, přidat nebo změnit seznam systémů hodnocení nainstalovaných na tomto počítači.



Klepněte na toto, chcete-li si prohlédnout, přidat nebo změnit seznam systémů hodnocení nainstalovaných na tomto počítači.



Klepněte na toto, chcete-změnit heslo supervisora.



Poskytuje prostor pro zadání nového hesla supervisora.

Poznámka:

Heslo supervisora rozlišuje malá a velká písmena. Před zadáváním hesla se ujistěte, že klávesa CAPS LOCK není zapnuta.



Určuje, zda uživatelé, kteří znají heslo supervisora, mohou heslo zadat, aby si prohlédli webovské stránky obsahující potenciálně
nevhodný materiál.

Je-li políčko prázdné, nikdo kromě supervisora si nebude moci takové stránky z tohoto počítače prohlížet.



Poskytuje prostor pro zadání vašeho starého hesla. Kvůli bezpečnosti se místo zadávaných písmen objeví hvězdičky (*).



Poskytuje prostor pro zadání nového hesla. Kvůli bezpečnosti se při psaní objeví pouze hvězdičky (*).



Poskytuje prostor pro další zadání hesla. Jestliže to, co zadáte odpovídá tomu, co jste zadali v poli "Nové heslo", systém 
Windows změní heslo. Kvůli bezpečnosti se při psaní objeví hvězdičky (*).



Vypíše seznam systémů hodnocení nainstalovaných na tomto počítači.



Klepněte na toto, chcete-li do seznamu přidat systém hodnocení.



Odstraní ze seznamu vybraný systém hodnocení.



Poskytuje prostor pro zadání hesla supervisora. Kvůli bezpečnosti se při psaní objeví pouze hvězdičky (*).



Poskytuje prostor pro zadání názvu hodnotícího úřadu.



Klepněte na toto, chcete-li zobrazit webovskou stránku aktuálního zprostředkovatele hodnocení.



 Instalace Poradce hodnocení obsahu pro zapnutí hodnocení

1 Klepněte na  a zobrazí se dialog Internet - Vlastnosti.

2 Klepněte na kartu "Zabezpečení" a pak klepněte na "Zapnout hodnocení". Neexistuje-li tlačítko "Zapnout hodnocení", klepněte
na "Vlastnosti".

3 Jestliže ještě nebylo nastaveno heslo supervisora pro tento počítač, systém Windows vás vyzve k jeho vytvoření. Bylo-li již 
nastaveno, systém Windows vás vyzve k jeho zadání.

4 Na kartě "Hodnocení" klepněte na kategorii v seznamu a pak upravte posuvník "Hodnocení" tak, abyste nastavili požadovaná 
omezení. Tento postup opakujte pro každou kategorii, kterou chcete omezit.

Tipy:
Bojíte-li se, že heslo supervisora zapomenete, poznamenejte si jej někam. Budete ho totiž potřebovat vždy, když budete 

chtít změnit nastavení Poradce hodnocení obsahu.
Ne všechny webovské stránky mají hodnocení. Chcete-li umožnit lidem podívat se na nehodnocené webovské stránky, klepněte na 
kartu Obecné a pak zaškrtněte políčko "Uživatelé mohou vidět nehodnocené servery".

Chcete-li jednotlivým osobám umožnit prohlížení webovských stránek, které jsou zakázány vzhledem k nastaveným 
hodnotícím omezením, můžete jim poskytnout heslo supervisora. Další informace získáte po klepnutí na "Příbuzná témata".

{button ,AL("A-RATING-OVERRIDE")} Příbuzná témata



Použití hesla supervisora k prohlížení zakázaných oblastí

1 Klepněte na  a zobrazí se dialog Internet - Vlastnosti.

2 Klepněte na kartu "Hodnocení" a pak klepněte na "Zapnout hodnocení".

3 Zadejte heslo supervisora pro tento počítač.

4 Klepněte na kartu "Obecné" a zaškrtněte políčko "Supervisor může zadat heslo a umožnit tím uživatelům vidět nedovolený 
obsah".




